
INFORMACE K ZÁPISU K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 
v Základní škole a Mateřské škole prof. JUDR. Karla Engliše, Hrabyně, příspěvkové 

organizaci 

 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2023-2024 

 
 
 

 

Přidělení registračního čísla 
 

 
Podle Školského zákona č. 561/2004 Sb., k 1. lednu 2012 již nebude rozhodnutí o přijetí 

automaticky zasíláno, ale bude oznámeno zveřejněním seznamu přijatých i nepřijatých dětí 

na hlavních dveřích vstupu do MŠ a na webových stránkách ZŠ a MŠ (www.hrabyne-skola.cz) 
 
Seznam bude zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů. Předpokládaný termín zveřejnění   

je stanoven na den: 

 
 

15.5.2023 
 
 
V seznamu nemohou být uvedena jména, děti zde budou uvedeny pod registračními čísly. 
 
Tato čísla Vám budou přidělena při Zápisu do mateřské školy dne 9.5.2023 
 
 
 
 
O přijetí dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 

vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. 

Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, můžete ale požádat    

o jeho vydání. Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání bude zasláno v písemné 

podobě. 

 
 
 
V Hrabyni  30. března 2023                                                     
                                  
                                                                                           Bc.Zuzana Majdanicsová, zást.řed.školy pro MŠ     
  
 
 
                 
 
   


